Var. lect. 1 accipitvr *F I KV*] accipiuntur *M 2* causales *I K MV*] casuales *F*
 causales *I KV*] casuales *F* causalis *M* quantum *add. M 3* tantum *I KV*] *tr. post*
 referendum *F om. M* | est *F K MV*] esse *I 6* esse *I K MV*] est *F* | et¹ *I K MV*]
om. F | si non *I K*] sine *F V* 'siue' uel 'etsi non' *M* | ualens *I K MV*] pro *F*
7 non *I K MV*] et non *F* | Ni *F I KM*] nisi *V* | igitur *F MV*] *om. I* ergo *K* | et *F I*
KV] *om. M 8* annumerantur *F KM*] annumeratur *I* adnumerantur *V*
10 adiungit *F I KV*] adiungitur *M 11* ea magis *KV*] eam *m. I tr. FM* | applicat
I KV] explicat *F* applicet *M 12* etiam *F I M*] et *KV* | ante vsvs] omnium *add.*
M 15 ante Ni] sequitur *add. FM 16* per *I K MV*] pro *F 18* ne *F K MV*] *om.*
I | ponitur *F I KV*] positum *M* | neque² *I KM*] ne *F V*

- I209rb QVOD ETIAM DONATVS. Istud etiam per subintellectum
argumentat, | ut si dicat, sententia satis ostendit ‘ni’ pro ‘ne’
accipi in supradicto uersu, Donatus hoc etiam confirmat dicens
‘NI’ PRO ‘NE’ accipitur. Sequitur SIC POSVERVNT VETERES, et
5 sunt uerba Donati.
- ‘NON’ VERO IMPERATIVO PROPRIE ADIVNGI NON POTEST. XV.3 (61.21)
Iungi non remouet, sed proprie iungi non concedit. INDICATIVO
sociatur ‘non’, ut ‘NON EVERTIT’, SVBIVNCTIVO, ut ‘non
POSSIM’.
- 10 ET VERBVM QUIDEM. Quia dixerat significationem
aduerbii uerbis adici, intelligeret aliquis hoc esse ex nimio
defectu uerbi, nec uerbum posse significare absque auxilio et
comitatu aduerbii. Quod auctor remouet dicens ET VERBVM
QUIDEM etc. QVOD VIM VERBI POSSIDET, istud positum est ad
15 causae redditionem quare dixit VEL PARTICIPIO.
- QVAMVIS ENIM. A maiori ostendit aduerbia sine uerbis XV.4 (62.18)
perfectam non habere sententiam. Nam etiam si per se
F52va proferantur | aduerbia, ita ut perfectam sententiam faciant,
tamen hoc non est sine uerbis, quia NECESSE EST EA aduerbia
V87ra VEL | REFERRI AD uerba ANTE DICTA AB ALIA PERSONA, VT SI
QVIS interroget ‘EST BONA SVPERBIA ?’ et respondeatur ‘NON !’,
istud ‘non’ ad ante dictum uerbum refertur, VEL DICI PER
ECLIPSIM et subaudiri uerbum, VT SI ALIQVO RECITANTE dixerim

Fontes 8 non evertit] Verg. Aen. 2, 601 sq.

Var. lect. 1 Donatvs *F KMV*] amatus *I* 2 argumentat *M*] augmentat *F*
augmentatur *IKV* 3 in...4 accipitur *F IMV*] *om. K* | uersu *F MV*] usu *I* | hoc
etiam *F I*] *tr. MV* 5 sunt *F M*] est inter *I* inter *KV* 6 adivngi *IKMV*] iungi *F*
post potest] proprie *add. K* 7 Iungi...remouet *F KMV*] n. r. i. *I* 8 sociatur *I*
KMV] sociant *F* | evertit *F IKV*] euenit *M* 9 possim *F IMV*] possum *K*
16 maiori *F IKV*] minori *M* 17 habere *F IKV*] habet *M* | etiam si *F M*] etsi *I*
KV | per...18 proferantur *F IK*] *tr. MV* 18 perfectam] *iter. F* | sententiam
faciant *IKMV*] *tr. F* 20 vel *IKV*] non legitur *F om. M* 21 et *F IM*] *om. K*
respondeatur *F IKV*] respondetur *M* 22 *post* refertur] est *add. F* | dici *F IV*] *om. K*
dicitur *KM* 23 et...6,2 eclipsim *IKMV*] *om. per hom. F* | subaudiri *IV*] *om. K*
subauditur *KM*

- (62.24) 'BENE !' 'DISERTE !', SVBAVDITVR ENIM 'DICIS'. PER HANC FIGVRAM dicit, id est per eclipsim.
- XV.4 (62.27) ET SCIENDVM. Istud ponit ideo quod dixerat SINE VERBO VEL PARTICIPIO. Vere APTISSIME, NAM QUID EST ALIVD PARTICIPIVM NISI VERBVM CASVALE, quasi dicat, participium in nullo differt a uerbo nisi in hoc tantum quod casum habet et genus, quod genus casum sequitur, scilicet genus secundum articulos, ut 'BENE LEGO', 'BENE LEGENS' exemplum est ita apte aduerbium iungi participio sicut et uerbo. | 5 1209va
- XV.4 (63.2) QVOD SI ALIVD VERBVM. Istud 'quod' illatiuum est hoc modo. Quia participium nihil aliud est quam uerbum casuale, igitur si aliud uerbum supponas uerbo, ut 'LEGO ET DISCO', idem significat participium supposito uerbo adiunctum, ut 'legens disco', SED HOC INTEREST etc. 10
- XV.5 (63.6) ACCIDIT AVTEM ADVERBIO. Tractata diffinitione aduerbii et qualiter aduerbia uerbis adiciantur ostenso, necnon quae male intelligi possent distractis, ostendit accidentia aduerbii. 15
- XV.5 (63.8) DERIVATIVA VERO est QVAE non a se, sed AB ALIIS dictionibus NASCITVR, VT 'CLANCVLVM' a 'clam', 'DOCTE' A 'DOCTO', 'DVCTIM' A 'DVCTV' quod aequipollet illi Graeco. 20
- XV.5 (63.10) DERIVATIVA IGITVR. A praemissis in exemplo infert quia a 'clam' 'clanculum' et a 'docto' 'docte' deriuatur, IGITVR DERIVATIVA ADVERBIA VEL AB ALIIS etc.

LP&T 2 per eclipsim] Petr. Helias p. 768.87 : Possunt etiam aduerbia per eclipsim dici ut si, recitante aliquo, dicam, 'Bene', subintelligitur, 'dicit'

Prisc. 12 disco] edisco *Prisc.*

Var. lect. 1 diserte *I KV*] discrete *M 2* id est *I*] *om. KMV 3* ponit ideo *I*] *om. F* ponit *KMV 5* uerbum casuale *I K*] *tr. F V* causale u. *M 6* casum *I KMV*] casus *F 7* genus² *I KMV*] eius *F 9* aduerbium iungi *I KMV*] *tr. F* sicut et *F I M*] factum ex *KV 11* quam *F I M V*] nisi *K 12* disco *F KMV*] edisco *I 14* disco *F KMV*] edisco *I 16* adiciantur] a. et *M 17* intelligi possent *I KMV*] possunt i. *F |* distractis *I KM*] destructis *F V 20* dvctim... dvctv *I KMV*] *om. F |* quod...21 infert *F I KV*] *om. M 22* a¹ *I KMV*] *om. F* et *I KMV*] *om. F |* igitvr *F KMV*] ergo *I*

	A ‘TVLLIVS’ TVLLIANE per medium deriuatur. Nam a ‘Tullio’ ‘Tullianus’ et inde ‘Tulliane’ aduerbium nascitur.	XV.5 (63.12)
	‘STATIM’ a ‘STATVS’ participiali nomine deriuatur. Vnde qui ‘statim’ paenultima producta in metris apponunt contra 5 regulam fecisse arguuntur. Omnia enim quaecumque a uerbo ‘sto, stas’ deriuata fuerint corripunt ‘a’, excipitur ‘statim’ uel nomen ‘staturus, statura, staturum’.	(63.13)
	‘SINGVLTIM’ a uerbo ‘SINGVLTIO’.	(63.14)
M106vb	‘TRACTIM’ a participio ‘TRACTVS’.	(63.16)
10	EST QVANDO. Dixi aduerbia a nominibus deriuari, EST etiam QVANDO TERMINATIO DIUERSORVM CASVVM NOMINVM CONSTRVCTIONEM ADVERBIALEM SVSCIPIENS LOCO ADVERBIORVM suscipitur, ut ‘multum’, ‘primum’, ‘sublime’. Isti nominatiui uel accusatiui et ‘una’ ablatius iste loco 15 aduerbiorum accipiuntur.	XV.5 (63.21)
	NEQVE ENIM. Ideo dixi LOCO ADVERBIORVM quia NEQVE EA INDVBITANTER etc.	(64.4)
I209vb		XV.6 (64.11)

LP&T 3 Statim...7 staturum] Petr. Helias p. 770.25 : Et uide quod ‘statim’ deriuatur a ‘statu’, quod est nomen participiale, unde qui ‘statim’ penultima producta ponunt in metris contra regulam facere uidentur. Omnia enim quecumque a uerbo ‘sto stas’ deriuantur corripunt ‘a’, excepto ‘staturus rorum’ et ‘stamen’. Hanc enim regulam longe retro dedit Priscianus. Quare, cum ‘statim’, mediante participiali nomine, a ‘sto stas’ uerbo deriuatur, debet corripere ‘a’ sed quoniam in Stacio producta inuenitur dicimus illam Prisciani regulam de solis datam esse declinabilibus ut ‘statim’ penultima producta semper debeat poni **16** Ideo dixi] cfr ND III ad loc. : dixi praedicta non esse aduerbia, sed ‘accipi loco aduerbiorum’, et merito, quia dubitanter dico illa esse aduerbia

Var. lect. 2 Tulliane aduerbium *F KMV*] *tr. I* | nascitur *F M*] dicitur *I KV*
3 statvs *F M*] statu *I KV* **5** arguuntur *I KMV*] uidentur *F* | uerbo *F I MV*] *om. K* **6** statim uel *M*] statim et *F om. I KV* **7** nomen... staturum *I KMV*] staturus rorum et statura nomen *F* **8** singvltio *F I KV*] singulto *M* **10** Est *F I MV*] est etiam *K* | est... **11** etiam *F I K*] et est *M* et est etiam *V* **13** multum *I KMV*] in ultra *F* | primum *F I MV*] prime *K* **14** Isti... accusatiui *I KM*] *om. F* isti nominatiui *V* **16** Neque enim *I*] *om. F KMV* | Ideo *F I MV*] idem *K*

(64.14) | (64.16)

(65.7) | (65.9)

XVI.7 (65.12)

XV.7 (65.14)

‘FORS’ pro ‘forsitan’, ‘RECENS’ pro ‘recenter’ loco aduerbiorum accipiuntur. ‘FORTE’ pro ‘fortuito’, ‘ALTERNIS’ pro ‘alternatim’ posuit Virgilius in *Bucolico* loco aduerbiorum.

SIC IGITVR. Quia CVM LOCO ADVERBIORVM ACCIPIVNTVR, MANENT INDECLINABILIA, IGITVR SIC, id est per modum illum quia manent indeclinabilia, DISCERNAS omnia NOMINA VIM ADVERBIORVM RECIPIENTIA VEL NON recipientia.

ET PRIMITIVA QUIDEM. Dixerat, quoniam species aduerbiorum alia est primitiua, alia deriuatiua, et de primitiuis aduerbiis, quasi dicat, non est tractandum quantum ad natiuitatem eorum, quia VNIFORMIA SVNT, id est unumquodque separatim suam formam habet, quippe non ab aliis sed a se nascuntur, et ideo non POSSVNT ACCIPERE REGVLAM natiuitatis A SIMILITVDINE, VEL si uis dicere COLLATIONEM ALIORVM, quasi dicat, quia non sunt similia aliis in natiuitate, unumquodque enim a se nascitur, ideo non possunt accipere

Fontes 3 Virgilius] Verg. ecl. 3, 59

LP&T 2 alternis... 3 alternatim] Petr. Helias p. 772.68 : ‘Alternis’, inquit, id est, ‘alternatim’ 8 Dixerat... 9,2 similitudo] Petr. Helias p. 772.76 : Illud quoque adiungit quod aduerbia primitiua uniformia sunt, id est, unumquodque suam formam habet separatim quoniam non ab aliis sed a se nascuntur. Ideo que nullam, inquit, regulam a similitudine uel collatione aliorum possunt accipere, quasi diceret: Quoniam non sunt aliis in natiuitate similia, unumquodque primitiuum aduerbium a se nascitur; ideo non possunt regulam natiuitatis a similitudine, siue mauis dicere, collatione aliorum accipere, quoniam regula semper similitudinem eiusdem proprietatis inter diuersa continet 15 non... natiuitate] cfr ND III ad loc. : In hoc enim, sicut subsequenter innuit, uocat ea ‘uniformia’ quod omnia in hoc conueniunt quod non habent aliquam unam formationem natiuitatis, cum omnia, utpote primitiua, diuersas habeant formas etc.

Prisc. 14 collationem] collatione *Prisc.*

Var. lect. 1 loco... 2 accipiuntur *F M*] uirgilius accipit loco aduerbiorum *I* uirgilius in bucolicis loco aduerbiorum accipiuntur *K* uirgilius in bucolicis loco aduerbiorum accipit *V* 4 Quia *I K MV*] *om. F* 5 sic... 6 indeclinabilia *I K MV*] *om. F* 7 post vim] sic id est illum quia manent indeclinabilia aduerbiorum nomina dico *add. F* 11 quia] quia et *I* 12 formam habet *I K MV*] *tr. F* 14 si *F I KV*] si magis *M* | collationem *I K*] collectionem *F V* collocationem *M* 15 quia *F I KV*] quod *M* | in natiuitate *F K MV*] *om. I* 16 non possunt *I K MV*] *om. F*

regulam natiuitatis, quia regula nihil aliud est quam eiusdem proprietatis inter diuersa similitudo.

K71rb DERIVATIVA VERO COLLATIONE, id est similitudine
 5 natiuitatis adhibita inter se. Quomodo enim a ‘docto’ ‘docte’, |
 ‘o’ in ‘e’ longam conuersa, nascitur, sic a ‘pulchro’ ‘pulchre’
 plerumque possunt accipere rationem, id est conuenientiam,
 regulae suae natiuitatis, et hoc pro similitudine terminationum,
 id est quia a primitiuis suis in similes terminationes deriuantur.
 Et bene dixi ‘pro similitudine terminationum’, QVAE, id est
 10 quia, ipsa SVB ALIQUA CERTA, id est distincta, FORMA
 V87rb PROFERVNTVR, | alia scilicet in ‘e’, alia in ‘es’, alia in ‘er’. Vbi
 dicit ‘sub multorum’ conuenientiam ostendit.

XV.7 (65.16)

‘PLERVMQVE’ AVTEM DIXIMVS PROPTER EXCEPTA VEL
 ANOMALA. ‘BENE’ et ‘MALE’ excepta uocat, quia a sequenti
 15 regula excipientur. ‘DVRITER’ uero anomale deriuatur, ut in
 I210ra sequentibus inuenies. |

XV.7 (65.18)

ERGO PER SINGVLAS TERMINATIONES. Quia possunt
 accipere rationem regulae, ergo per singulas etc.

XV.7 (65.19)

20 ‘A’ IGITVR TERMINANTIA. Quia necessarium, id est utile,
 est formas eorum inspicere per singulas terminationes, igitur per
 terminationem ‘a’ de primitiuis adiungit, non ut ostendat
 natiuitatem eorum, quippe a nullis nisi de seipsis nascuntur, sed
 ad aliam proprietatem ostendendam de ipsis.

XV.8 (65.21)

LP&T 14 Bene... 16 inuenies] Petr. Helias p. 773.92 : Vide ergo quod bene uocat excepta, que a regula deriuatiuorum a nominibus secunde declinationis in sequentibus excepturus est. ‘Duriter’ uero anomale, id est, irregulariter deriuatur, ut in sequentibus inuenies

Var. lect. 1 quia *F K M V*] quod *I* | est quam *F I K*] a. q. e. *M e. a. q. V* eiusdem *F I M V*] eius *K* **3** uero *I K M V*] *om. F* | collatione *F I K M*] collectione *V* **5** longam *F I M V*] longa *K* **6** rationem *F I K V*] ratione *M* conuenientiam *F I K V*] conuenientia *M* **7** pro similitudine *F I M V*] per similitudinem *K* **8** similes terminationes *F I K V*] similitudine terminationis *M* **9** pro similitudine *F I M*] per similitudinem *K V* **10** distincta *F M V*] discreta *I* de instructa *K* **12** conuenientiam *F I M V*] conuenientia *K* **14** a] uel in *M^{s.l}* **16** sequentibus *F I M V*] consequentibus *K* **18** rationem regulae *K V*] *tr. F* positionem *r. I* regule ratione *M* **20** est] *tr. post* necessarium *F* **21** terminationem *I K M V*] deriuationem *F* | non ut *F I M*] *tr. K* ut *V* **22** de *I M*] a *F K V* **23** *post* aliam] eius *add. F* | ipsis] se *i. F*

- XV.8 (65.25) QVAE OMNIA PRODVCVNT ‘A’ TERMINALEM. Si quis ergo ‘postea’ finali correpta inueniat, duas esse partes intelligat. ‘Antea’ uero, quia duae partes esse non possunt, finali correpta poni non potest.
- XV.8 (66.4) ET SCIENDVM. Quia dixerat ablatiuos nominum poni pro aduerbiis, dat regulam in quibus casibus pro quibus aduerbiis nomina ponantur, PROPRIA NOMINA CIVITATVM SI SINT PRIMAE VEL SECVNDAE DECLINATIONIS ABLATIVO, id est per ablatiuum casum, ACCIPIVNTVR PRO ADVERBIO DE LOCO VEL PER LOCVM. Si TERTIAE SINT declinationis, ABLATIVO accipiuntur PRO ADVERBIO TAM DE LOCO QVAM IN LOCO VEL PER LOCVM.
- XV.9 (66.12) INVENIVNTVR TAMEN. Quasi dicat, licet propria nomina ciuitatum sine praepositione aduerbialiter posuerim, TAMEN INVENIVNTVR etc.
- XV.9 (67.4) INVENIVNTVR TAMEN ETIAM QVAEDAM APPELLATIVA. Quamuis dixerim propria nomina ciuitatum loco aduerbiorum PONI, TAMEN INVENIVNTVR etc.
- XV.9 (67.7) IN ‘E’ CORREPTAM VEL PRIMITIVA SVNT, VT ‘PAENE’, ‘NE’. Istud ‘ne’ aduerbium interrogandi pro ‘an’ uel affirmandi pro ‘certe’ esse intellige. ‘Ne’ enim delhortatiuum producitur.
- XV.10 (67.11) QVAE OMNIA supradicta composita ANTEPAENVLTIMAM HABENT ACVTAM VEL QVIA PER ADIECTIONEM HABENT ‘DE’ finalem et ideo primae syllabae naturalem retinuerunt accentum. VEL quod uerius est composita sunt ex praepositionibus positis

LP&T 1 Si...4 potest] Petr. Helias p. 774.32 : Si quis ergo ‘postea’, finali correpta, inueniat, necesse est duas esse partes intelligat. ‘Antea’ uero finali correpta non potest poni cum due partes esse nequeat **12** licet... 13 posuerim] cfr ND III ad loc. : Quod dicit, licet modo in usu modernorum ita ponatur aduerbialiter, tamen solebant eis addi praepositionibus | sicut et aliis rebus, et ita nulla erat ibi mentio aduerbialis significationis **19** Istud...20 intellige] cfr ND III ad loc. : n illa significatione quae interrogatiuum est habet ‘e’ breuem, et similiter in illa qua pro ‘certe’ acc

Var. lect. 7 nomina ponantur *I KV*] nomina ponuntur *F tr. M* **10** Si] et si *M* Si... 11 locvm *I KM*] *om. per hom. F V* **12** Invenivntvr...14 etc] | Quasi... 15 tamen] *om. per hom. F* **15** Invenivntvr... 17 etc *F KMV*] *om. per hom. I* **20** producitur *F I KV*] *om. M* **21** antepaenvltimam...22 habent¹ *I KMV*] *tr. F* **22** habent¹ *F I KV*] habet *M* **23** naturalem *F KMV*] naturaliter *I*

I210rb in principio, scilicet ‘de’, ‘sub’, ‘per’, ‘ex’, et ideo | in his
 praepositionibus ACVTVM ASSVMPSEVNT ACCENTVM, ut illae
 praepositiones ostendantur esse coniunctae eis in compositione.
 PRAEPOSITIONES enim separate praepositae GRAVANTVR, ita IN
 5 HIS ACVTVM ASSVMPSEVNT ACCENTVM, VT CONIUNCTAE ESSE
 OSTENDANTVR QVOMODO ‘SI’ ista CONIUNCTIO ET ‘NE’
 ADVERBIVM componuntur huic adverbio quando acutum
 assumunt accentum, ut coniunctae ostendantur, VT ‘SIQVANDO’,
 ‘NEQVANDO’ antepaenultimam acuunt syllabam. Bene dixi de
 10 ‘siquando’ uel ‘nequando’ tantum, NAM ‘ALIQVANDO’ non ideo
 acuit antepaenultimam ut compositum esse ostendatur, sed
 CAUSA DIFFERENTIAE, scilicet ut differat AB ‘ALIQVANTO’ cui
 CONSIMILEM SONVM uidetur HABERE, quia ‘d’ et ‘t’ magnam
 inter se habent affinitatem.

15 IN ‘E’ CORREPTAM VEL PRIMITIVA SVNT VEL
 F52vb DERIVATA, ut a ‘RITO, ritas’, quod secundum analogiam
 dicitur, quia INDE ‘IRRITO’, ‘RITE’.

XV.10 (67.19)

QVAMVIS ‘FACILE’. Dixi ‘facile’ et ‘sublime’ et ‘forte’
 pro aduerbiis poni, QVAMVIS etc., quasi dicat, sicut ‘facile’ et
 20 ‘sublime’ sunt nomina, licet pro aduerbiis ponantur, sic ‘sponte’
 et ‘mane’ OSTENDUNTUR ESSE NOMINA CONIUNCTIONE ALIORVM
 CASVALIVM, cum dicimus ‘sponte sua’, ‘mane primo’.

XV.10 (68.5)

SVNT ETIAM COMPOSITA. Hic primum in loco suo de
 compositis in ‘e’ correptam desinentibus tractat. Quod enim
 25 superius ‘exinde’ ‘subinde’ posuit, causa similitudinis fecit, nec

XV.10 (68.7)

Var. lect. 2 acvtvm...accentvm *IKMV*] *tr. F* 5 acvtvm...accentvm *IKV*] *tr. F*
 a. seruauerunt a. *M* 6 ostendantvr *IKMV*] uideantur *F* | qvomodo... 8 vt]
in marg. inf. F 9 antepaenultimam...syllabam *FKM*] antepenultima sillaba
 acuuntur *I a. s. ac. V* | dixi *IKMV*] dico *F* 10 siquando *IKMV*] quando *F*
 nam] nam si *F* 11 antepaenultimam *IKMV*] penultimam *F* | ostendatur *IKMV*]
 uideantur *F* 13 consimilem *IKMV*] similem *F* | uidetur *FIKV*]
 uidentur *M* | quia...t *FIMV*] quasi dicat *lac. K* 14 post affinitatem] ut
 auctoritas secundum analogiam dicitur *add. M* 16 ut...ritas *FIM*] ut rito
 ritas *F* ut auctoritas *K* ut auctoritate *M* ut a rito *V* | quod... analogiam *FIKV*]
om. M 19 ante quasi] sic etiam sponte *add. F* sic et sponte sua *add. M*
 22 casvalivm *FM*] casuum *IKV* 24 correptam *FM*] correpta *IKV*
 desinentibus *FIKV*] terminantibus *M* 25 exinde... posuit *FMV*] exemplum
 exposuit *I* | fecit] hoc f. *FM*

etiam ibi de omnibus compositis aduerbiis in ‘e’ correptam desinentibus fuit locutus.

- XV.10 (68.12) ‘VTPOTE’ QVOQVE COMPOSITVM EST AB ‘ut’ ADVERBIO ET ‘pote’ NOMINE. Pote enim neutrum a masculino ‘POTIS’ NASCITVR. VNDE quia ‘pote’ nomen est, PERSIVS dixit ‘QVI POTE’, ID EST ‘QVOMODO est POSSIBILE’. 5
- XV.11 (68.19) IN ‘E’ PRODVCTA PRIMITIVA NON INVENI. Attende pluralem | numerum recte esse compositum. Vnum enim primitium tantum inuenitur in ‘e’ productam, scilicet ‘ne’ dehortatium, ut Virgilius ‘tu ne cede malis’. 1210va
10
- XV.11 (68.23) EXCIPIVNTVR ‘BENE’ ET ‘MALE’. Causam exceptionis supponit IN ‘E’ BREVEM DESINENTIA.
- XV.11 (68.24) MVLTA AVTEM EX SVPRADICTIS NOMINIBVS non positis in exemplo, scilicet tale est acsi dicat, multa autem ex nominibus secundae declinationis etc. 15
- XV.11 (69.7) ET SAEPE CORRIPIVNT ‘O’ TERMINALEM. Proprietas est quadam determinatione datiui quando pro aduerbiis ponitur. | K71va
- XV.12 (69.18) ‘NECESSARIO’ DICITVR ET ‘NECESSE’ in eadem significatione, sed in hoc differunt quia ‘NECESSE’ EGET tertia